
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Line-ups (BIG - MBV)
Date: 01.11.2025 Location: Daugavas ledus halle Start time: 15:35 Game No.: 77

Referees
ZALMANIS Andris
EGLĪTIS Jānis

Linespersons

HS BIG Baltu Vilki

Goalkeepers
No. Surname, name
31 STRUCE Elizabete
34 LAZDIŅŠ Ēriks

Goalkeepers
No. Surname, name
1 JURAGA Jānis Eduards
30 KAUPE Rūdis

Line-ups
No. Pos. Surname, name
4 D KIRHENŠTEINS Oskars
8 F STRAZDIŅŠ Valters C
14 F NAMNIEKS Markuss
17 D ROMAŅKO Kirills
18 F LOCS Roberts
19 D JANSONS Aleksandrs
21 D BONDARENKO Kirills
23 F KOKINA Dita A
24 F LEŠČINSKIS Artis
27 F KALNPURS Kārlis
35 D LEPERIS Rojs A

Line-ups
No. Pos. Surname, name
3 F RAUPS Artūrs A
5 F HIŽINSKIS Marks
7 F JAROVS Adrians C
8 F DENISOVS Armīns
10 D JAGODKINS Timurs
13 D LAUBE Krišjānis
14 D VANAGS Gunārs
18 D ZALMANIS Oskars
19 D BĒRZIŅŠ Jēkabs A
20 F LOGINS Rihards Pauls
21 F BRIEDIS Gustavs
23 F LAZDA Ralfs
25 F BĒRZIŅŠ Hugo
26 D ARBATSKIS Kirills
28 F ĀBELE Ralfs
33 F LOCOVS Ričards

Head coach:
AIŠE Ralfs Kristiāns

Head coach:
GRANTS Everts

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Line-ups (BIG - MBV)
Date: 01.11.2025 Location: Daugavas ledus halle Start time: 15:35 Game No.: 77

Referees
ZALMANIS Andris
EGLĪTIS Jānis

Linespersons

HS BIG Baltu Vilki

Goalkeepers
No. Surname, name
31 STRUCE Elizabete
34 LAZDIŅŠ Ēriks

Goalkeepers
No. Surname, name
1 JURAGA Jānis Eduards
30 KAUPE Rūdis

Line-ups
No. Pos. Surname, name
4 D KIRHENŠTEINS Oskars
17 D ROMAŅKO Kirills
19 D JANSONS Aleksandrs
21 D BONDARENKO Kirills
35 D LEPERIS Rojs A
8 F STRAZDIŅŠ Valters C
14 F NAMNIEKS Markuss
18 F LOCS Roberts
23 F KOKINA Dita A
24 F LEŠČINSKIS Artis
27 F KALNPURS Kārlis

Line-ups
No. Pos. Surname, name
26 D ARBATSKIS Kirills
19 D BĒRZIŅŠ Jēkabs A
13 D LAUBE Krišjānis
5 F HIŽINSKIS Marks
3 F RAUPS Artūrs A
25 F BĒRZIŅŠ Hugo
7 F JAROVS Adrians C
20 F LOGINS Rihards Pauls
28 F ĀBELE Ralfs
23 F LAZDA Ralfs
10 D JAGODKINS Timurs
14 D VANAGS Gunārs
8 F DENISOVS Armīns
21 F BRIEDIS Gustavs
33 F LOCOVS Ričards
18 D ZALMANIS Oskars

Head coach:
AIŠE Ralfs Kristiāns

Head coach:
GRANTS Everts

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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